ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Липецкой области

	08.04.2022 г.
	п. Добринка
	            № 320

О внесении изменений в Порядок
предоставления субсидий юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям на возмещение
 части затрат, направленных на приобретение автомобильного
 топлива по фактическим ценам, но не выше средней цены,
сложившейся в отчетном периоде на территории
 области, по данным территориального органа Федеральной
службы государственной статистики по Липецкой области,
 для доставки хлеба и хлебобулочных изделий собственного
производства в стационарные торговые объекты,
расположенные в сельских поселениях, не являющихся
административным центром  муниципального района на 2022 год
, утвержденный Постановлением администрации
Добринского муниципального района от 29.12.2021 г. №1082

В соответствии с  подпрограммой «Развитие торговли Липецкой области на 2014 - 2016 годы и на период до 2024 года» государственной программы Липецкой области «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия Липецкой области», утвержденной постановлением администрации Липецкой области от 28.10.2013 года № 485, постановлением  администрации Добринского муниципального района от 26.10.2018 г. № 846 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для развития экономики Добринского муниципального района на 2019-2024 годы», решением Совета депутатов Добринского муниципального района  от 28.12.2021 г. № 100-рс «О районном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь Уставом Добринского муниципального района, администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в  Порядок предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, направленных на приобретение автомобильного топлива по фактическим ценам, но не выше средней цены, сложившейся в отчетном периоде на территории области, по данным территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Липецкой области, для доставки хлеба и хлебобулочных изделий собственного производства в стационарные торговые объекты, расположенные в сельских поселениях, не являющихся административным центром  муниципального района на 2022 год, утвержденный   постановлением администрации Добринского муниципального района Липецкой области от 29.12.2021 г. №1082, изменения прилагаются.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Добринские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района - председателя комитета экономики и инвестиционной деятельности Демидову Г.М.

И.о. главы администрации Добринского
муниципального района 			                                         А.Н. Пасынков

[bookmark: _GoBack]
Утверждены  постановлением
 администрации
Добринского муниципального района
 от  08.04.2022 г.  №  320

 Изменения в ПОРЯДОК предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, направленных на приобретение автомобильного топлива по фактическим ценам, но не выше средней цены, сложившейся в отчетном периоде на территории области, по данным территориального органа Федеральной службы государственной статистики по Липецкой области, для доставки хлеба и хлебобулочных изделий собственного производства в стационарные торговые объекты, расположенные в сельских поселениях, не являющихся административным центром  муниципального района на 2022 год, утвержденный Постановлением администрации Добринского муниципального района от 29.12.2021 г. № 1082 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям на возмещение части затрат, направленных на приобретение автомобильного топлива для доставки хлеба и хлебобулочных изделий собственного производства в стационарные торговые объекты, расположенные в сельских поселениях, не являющихся административным центром муниципального района на 2022 год.»:

1.  П25.  Слова « за период с 1 января по 31 марта 2022 года – не позднее 11 апреля 2022 года, с 1 апреля по 30 июня 2022 года – не позднее 11 июля 2022 года», читать в новой редакции:
           «за период с 1 января по 30 июня 2022 года – не позднее 11 июля 2022 года»

image1.png